UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1328  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  29      tháng  4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tịch thu tang vật vi phạm hành chính không xác định được
chủ sở hữu, người quản lý, người sử dụng hợp pháp

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012;
Theo Quyết định 00039/QĐ-TGTVPT ngày 06/3/2014 của Phòng Cảnh sát kinh tế - Công an tỉnh về tạm giữ tang vật, phương tiện vi phạm hành chính;
Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 635/TTr-CAT(PC46) ngày  22/4/2014 về tịch thu tang vật vi phạm hành chính không xác định được đối tượng vi phạm hành chính;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tịch thu tang vật vi phạm hành chính, gồm: 410 kg (bốn trăm mười kilogam) quặng Vàng, có hàm lượng 252,36g/tấn tạm giữ theo Quyết định số 00039/QĐ-TGTVPT ngày 06/3/2014 của Phòng Cảnh sát kinh tế - Công an tỉnh Quảng Nam để sung vào ngân sách nhà nước do không xác định được chủ sở hữu theo quy định tại Điều 26 và Khoản 4, Điều 126 Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan có liên quan tổ chức bán đấu giá để thu tiền nộp vào ngân sách nhà nước theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, TN&MT;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH, NC.
D:\Vuong NC\Cong an\Nam 2014\Quyet dinh\QD tich thu tang vat VPHV 410 kg quang.doc
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
2